



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000129763342

开票日期：2025年06月04日

购买方信息	名称: 科力普科技集团股份有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 9131010405769500XK				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td>彩色</td><td>盒</td><td>8</td><td>4.337389380531</td><td>34.70</td><td>13%</td><td>4.51</td></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td>黑色</td><td>盒</td><td>1</td><td>1.2920353982301</td><td>1.29</td><td>13%</td><td>0.17</td></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td></td><td>盒</td><td>1</td><td>1.5221238938053</td><td>1.52</td><td>13%</td><td>0.20</td></tr><tr><td>*文具*回形针</td><td>彩色</td><td>盒</td><td>4</td><td>1.4070796460177</td><td>5.63</td><td>13%</td><td>0.73</td></tr><tr><td>*文具*签字笔</td><td>0.5mm</td><td>支</td><td>10</td><td>5.7778761061947</td><td>57.78</td><td>13%</td><td>7.51</td></tr><tr><td>*印刷品*皮面本</td><td>A4</td><td>本</td><td>20</td><td>23.0442477876106</td><td>460.88</td><td>13%</td><td>59.92</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉筒</td><td>不兼容</td><td>支</td><td>2</td><td>537.4247787610619</td><td>1074.85</td><td>13%</td><td>139.73</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉筒</td><td>不兼容</td><td>支</td><td>2</td><td>544.0088495575221</td><td>1088.02</td><td>13%</td><td>141.44</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*感光鼓</td><td>原装</td><td>支</td><td>2</td><td>939.8761061946904</td><td>1879.75</td><td>13%</td><td>244.37</td></tr><tr><td>*文具*文件夹</td><td>A4</td><td>包</td><td>2</td><td>6.9955752212389</td><td>13.99</td><td>13%</td><td>1.82</td></tr><tr><td>*文具*印章垫</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>10.287610619469</td><td>20.58</td><td>13%</td><td>2.67</td></tr><tr><td>*文具*板夹</td><td>A4</td><td>个</td><td>4</td><td>8.641592920354</td><td>34.57</td><td>13%</td><td>4.49</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>5位</td><td>个</td><td>8</td><td>46.9115044247788</td><td>375.29</td><td>13%</td><td>48.79</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉盒</td><td>原装</td><td>支</td><td>1</td><td>349.7787610619469</td><td>349.78</td><td>13%</td><td>45.47</td></tr><tr><td>*文具*号码机</td><td>全自动</td><td>个</td><td>10</td><td>179.4159292035398</td><td>1794.16</td><td>13%</td><td>233.24</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>黑色</td><td>罐</td><td>1</td><td>4.5044247787611</td><td>4.50</td><td>13%</td><td>0.59</td></tr><tr><td>*文具*拉链袋</td><td>A4</td><td>个</td><td>11</td><td>4.609010458568</td><td>50.70</td><td>13%</td><td>6.59</td></tr><tr><td>*纸制品*便利贴</td><td>4色</td><td>包</td><td>8</td><td>14.1803097345133</td><td>113.44</td><td>13%</td><td>14.75</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>箱</td><td>1</td><td>131.6814159292035</td><td>131.68</td><td>13%</td><td>17.12</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>445.787610619469</td><td>445.79</td><td>13%</td><td>57.95</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥7938.90</td><td></td><td>¥1032.06</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*长尾票夹	彩色	盒	8	4.337389380531	34.70	13%	4.51	*文具*长尾票夹	黑色	盒	1	1.2920353982301	1.29	13%	0.17	*文具*长尾票夹		盒	1	1.5221238938053	1.52	13%	0.20	*文具*回形针	彩色	盒	4	1.4070796460177	5.63	13%	0.73	*文具*签字笔	0.5mm	支	10	5.7778761061947	57.78	13%	7.51	*印刷品*皮面本	A4	本	20	23.0442477876106	460.88	13%	59.92	*计算机配套产品*墨粉筒	不兼容	支	2	537.4247787610619	1074.85	13%	139.73	*计算机配套产品*墨粉筒	不兼容	支	2	544.0088495575221	1088.02	13%	141.44	*计算机配套产品*感光鼓	原装	支	2	939.8761061946904	1879.75	13%	244.37	*文具*文件夹	A4	包	2	6.9955752212389	13.99	13%	1.82	*文具*印章垫		个	2	10.287610619469	20.58	13%	2.67	*文具*板夹	A4	个	4	8.641592920354	34.57	13%	4.49	*配电控制设备*插线板	5位	个	8	46.9115044247788	375.29	13%	48.79	*计算机配套产品*墨粉盒	原装	支	1	349.7787610619469	349.78	13%	45.47	*文具*号码机	全自动	个	10	179.4159292035398	1794.16	13%	233.24	*文具*长尾夹	黑色	罐	1	4.5044247787611	4.50	13%	0.59	*文具*拉链袋	A4	个	11	4.609010458568	50.70	13%	6.59	*纸制品*便利贴	4色	包	8	14.1803097345133	113.44	13%	14.75	*纸制品*复印纸	A4	箱	1	131.6814159292035	131.68	13%	17.12	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	445.787610619469	445.79	13%	57.95	合 计					¥7938.90		¥1032.06
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																	
*文具*长尾票夹	彩色	盒	8	4.337389380531	34.70	13%	4.51																																																																																																																																																																																	
*文具*长尾票夹	黑色	盒	1	1.2920353982301	1.29	13%	0.17																																																																																																																																																																																	
*文具*长尾票夹		盒	1	1.5221238938053	1.52	13%	0.20																																																																																																																																																																																	
*文具*回形针	彩色	盒	4	1.4070796460177	5.63	13%	0.73																																																																																																																																																																																	
*文具*签字笔	0.5mm	支	10	5.7778761061947	57.78	13%	7.51																																																																																																																																																																																	
*印刷品*皮面本	A4	本	20	23.0442477876106	460.88	13%	59.92																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*墨粉筒	不兼容	支	2	537.4247787610619	1074.85	13%	139.73																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*墨粉筒	不兼容	支	2	544.0088495575221	1088.02	13%	141.44																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*感光鼓	原装	支	2	939.8761061946904	1879.75	13%	244.37																																																																																																																																																																																	
*文具*文件夹	A4	包	2	6.9955752212389	13.99	13%	1.82																																																																																																																																																																																	
*文具*印章垫		个	2	10.287610619469	20.58	13%	2.67																																																																																																																																																																																	
*文具*板夹	A4	个	4	8.641592920354	34.57	13%	4.49																																																																																																																																																																																	
*配电控制设备*插线板	5位	个	8	46.9115044247788	375.29	13%	48.79																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*墨粉盒	原装	支	1	349.7787610619469	349.78	13%	45.47																																																																																																																																																																																	
*文具*号码机	全自动	个	10	179.4159292035398	1794.16	13%	233.24																																																																																																																																																																																	
*文具*长尾夹	黑色	罐	1	4.5044247787611	4.50	13%	0.59																																																																																																																																																																																	
*文具*拉链袋	A4	个	11	4.609010458568	50.70	13%	6.59																																																																																																																																																																																	
*纸制品*便利贴	4色	包	8	14.1803097345133	113.44	13%	14.75																																																																																																																																																																																	
*纸制品*复印纸	A4	箱	1	131.6814159292035	131.68	13%	17.12																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	445.787610619469	445.79	13%	57.95																																																																																																																																																																																	
合 计					¥7938.90		¥1032.06																																																																																																																																																																																	
价税合计（大写）		⊗捌仟玖佰柒拾圆玖角陆分			(小写) ¥8970.96																																																																																																																																																																																			
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																							

开票人：张荟赟

下载次数：1